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Query No. 1 : 

Instruction/Directives received from Department of Public Enterprise about the Employer 
contribution towards contributory pension for Executives and non-unionized supervisor 

 Query No. 2 : 

Rate of employer contribution towards contributory pension for Executives and non-unionized 
supervisor recommended by DPE. 

Query No. 3 : 

Instruction/Directives issued to CPSE under administrative control of Ministry of Steel for 
employer contribution towards contributory pension for Executives and nonunionized 
supervisor recommended by DPE. 

 Reply to Q. No. 1, 2 & 3: 

Please refer the provisions mentioned in DPE guidelines dated 26.11.2008, 02.04.2009 & 
21.05.2014 wherein DPE has mentioned that the CPSEs would be allowed to 30% Basic Pay 
plus DA as superannuation benefits which also includes pension among other benefits. 
 
Query No. 5 : 
 
File noting for the letter on which decision was taken about superannuation pension scheme 
for Executives and non-unionized supervisor CPSE under administrative control of Ministry 
of Steel. 

Reply to Q. No. 5: 

Question is not clear. 
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DGM ( Adm.)-HOD & CPIO 
General Administration Department 
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